

**Amenajarea spatiilor alocate p/u
inst. Tomografului Computerizat
cu replanificarea inc. la Spitalul
Raional Caueni "Ana si
Alexandru", teren cu nr.c.
2701205001, situatin or.Causeni,
str.Iur. Gagarin,54**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1

Sol fertil

Valoarea de deviz 2 843,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scoaterea stratului fertil				
1	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта, подлежащего вывозке на 3км)	100 m3	0,440	1 137,50 0,00	500,50 0,00
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	52,190	31,92 0,00	1 665,72 0,00
3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	0,440	199,41 17,30	87,74 7,61
		Total Scoaterea stratului fertil Inclusiv salariu				2 253,96 7,61

	Cheltuieli directe	lei	2 253,96
	Asigurarea sociala	24,00 %	1,83
	Cheltuieli de transport	2,00 %	0,01
	Total	100,00 +	2 255,80
	Cheltuieli de regie	3,00 %	67,67
	Total	100,00 +	2 323,47
	Beneficiu de deviz	2,00 %	46,47
	Total	100,00 +	2 369,94

1	2	3	4	5	6	7	
		TVA	20,00 %			473,99	
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 843,93	
						7,61	

Intocmit

QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea spatiilor alocate p/u
inst. Tomografului Computerizat
cu replanificarea inc. la Spitalul
Raional Causeni "Ana si
Alexandru", teren cu nr.c.
2701205001, situatin or.Causeni,
str.Iur. Gagarin,54**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1 Sol fertil

Valoarea de deviz 2 843,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1-1-1:						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,132	57,66	7,61
Total manopera						7,61

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	380,00	0,38
Total materiale de construcții						0,38

Utilaje de construcții:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,770	650,00	500,50
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,145	550,00	79,75

3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,966	420,00	1 665,72
Total utilaje de construcții						2 245,97

Cheltuieli directe	lei	2 253,96
Asigurarea sociala	24,00 %	1,83
Cheltuieli de transport	2,00 %	0,01
Total	100,00 +	2 255,80
Cheltuieli de regie	3,00 %	67,67
Total	100,00 +	2 323,47
Beneficiu de deviz	2,00 %	46,47
Total	100,00 +	2 369,94
TVA	20,00 %	473,99

Total deviz:

2 843,93

Intocmit

QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Amenajarea spatiilor alocate p/u inst.
Tomografului Computerizat cu replanificarea
inc. la Spitalul Raional Caueni "Ana si
Alexandru", teren cu nr.c. 2701205001, situatin
or.Causeni, str.Iur. Gagarin,54**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scoaterea stratului fertil				
1	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта, подлежащего вывозке на 3км)	100 m3			1 137,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	650,00	1 137,50
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			31,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	420,00	31,92
3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			199,41 ----- 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	380,00	0,86
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,25

APROBAT:

Intocmit
QUANTIS ECO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.